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$31,524,051.95SERVICIOS PERSONALES $7,944,698.00 $7,944,698.00$0.00 $23,579,353.95$31,524,051.95

$13,334,051.95REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $5,698,735.80 $5,698,735.80$0.00 $7,635,316.15$13,334,051.95

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,511,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $604,240.34 $604,240.34$0.00 $3,906,759.66$4,511,000.00

$6,846,000.00SEGURIDAD SOCIAL $1,040,578.87 $1,040,578.87$0.00 $5,805,421.13$6,846,000.00

$6,633,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $601,142.99 $601,142.99$0.00 $6,031,857.01$6,633,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$200,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00$200,000.00

$5,728,867.01MATERIALES Y SUMINISTROS $1,746,620.69 $1,746,620.69$0.00 $3,982,246.32$5,728,867.01

$1,365,446.46MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $580,668.34 $580,668.34$0.00 $784,778.12$1,365,446.46

$834,961.10ALIMENTOS Y UTENSILIOS $214,937.45 $214,937.45$0.00 $620,023.65$834,961.10

$24,500.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $3,000.00 $3,000.00$0.00 $21,500.00$24,500.00

$801,227.55MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $481,628.48 $481,628.48$0.00 $319,599.07$801,227.55

$356,812.69PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $61,737.65 $61,737.65$0.00 $295,075.04$356,812.69

$1,089,256.95COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $174,113.76 $174,113.76$0.00 $915,143.19$1,089,256.95

$462,377.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $108,024.19 $108,024.19$0.00 $354,352.81$462,377.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$794,285.26HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $122,510.82 $122,510.82$0.00 $671,774.44$794,285.26

$11,233,749.98SERVICIOS GENERALES $2,119,219.46 $2,119,219.46$0.00 $9,114,530.52$11,233,749.98

$411,589.00SERVICIOS BÁSICOS $285,236.00 $285,236.00$0.00 $126,353.00$411,589.00

$318,917.03SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $13,675.62 $13,675.62$0.00 $305,241.41$318,917.03

$4,265,166.69SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $698,779.84 $698,779.84$0.00 $3,566,386.85$4,265,166.69

$164,546.28SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $17,885.90 $17,885.90$0.00 $146,660.38$164,546.28
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$1,757,409.61SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $582,219.86 $582,219.86$0.00 $1,175,189.75$1,757,409.61

$372,740.40SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $169,920.52 $169,920.52$0.00 $202,819.88$372,740.40

$2,445,961.40SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $171,496.80 $171,496.80$0.00 $2,274,464.60$2,445,961.40

$695,019.57SERVICIOS OFICIALES $60,308.92 $60,308.92$0.00 $634,710.65$695,019.57

$802,400.00OTROS SERVICIOS GENERALES $119,696.00 $119,696.00$0.00 $682,704.00$802,400.00

$143,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $34,333.00 $34,333.00$0.00 $108,667.00$143,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$143,000.00AYUDAS SOCIALES $34,333.00 $34,333.00$0.00 $108,667.00$143,000.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$48,629,668.94   Total del Gasto $11,844,871.15 $11,844,871.15$0.00 $36,784,797.79$48,629,668.94
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